事務連絡

令和 3年 5月 11日

会員の皆様

公益社団法人鹿児島県栄養士会

会長 児玉 敬三

新型コロナウィルス感染拡大に伴う令和 3年度鹿児島県栄養士会定時社員総会

開催会場の変更について

新緑の候 お忙しくお過ごしのことと存じます。

早速ですが、鹿児島県においては新型コロナウィルスの感染拡大警戒基準が

「ステージⅢ」へ引き上げられております。

これに従いまして、5月 29日（土）に開催を予定しております「令和 3年度公

益社団法人鹿児島県栄養士会定時社員総会」につきましては、下記のとおり会

場を変更し、規模を縮小して開催させていただきます。

記

と き 令和 3年 5月 29日（土）13：30～14：30（受付 13：00～）

ところ 鹿児島栄養会館

    （住所：鹿児島市下荒田 1丁目 36-1  TEL：099-256-1216）

以上